MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 17 de novembro de 2017.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 1847, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) VICENTE MARTINS BANDEIRA, matrícula 47700, do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE

NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1848, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) GESCELER DOS REIS NOGUEIRA, matrícula 20694, do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14

DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1849, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR o (a)

Senhor (a) ROBERTO TONATO, matrícula 48452, do cargo de DIRETOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1850, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR o (a)

Senhor (a) LUCIMARA MORELLI LISBOA, matrícula 48085, do cargo de COORDENADOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1851, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) BRUNA BORGHETTI CAMARA FERREIRA ROSA, portador(a) da cédula de

identidade R.G 32.845.655-X e C.P.F nº. 322.459.308-35, no cargo em comissão de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, referência SUBSIDIO, de livre provimento em comissão, constante

da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS

JURIDICOS, retroagindo seus efeitos em 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1852, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) LUCIMARA MORELLI LISBOA, portador(a) da cédula de identidade R.G

48.183.933-1 e C.P.F nº. 413.265.418-46, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E,

de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015,

junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, retroagindo seus efeitos

em 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1853, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) ROBERTO TONATO, portador(a) da cédula de identidade R.G 4.242.496-3e C.P.F

nº. 504.018.668-15, no cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL, referência

SUBSIDIO, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro

de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, retroagindo

seus efeitos em 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1854, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) MARCIA RODRIGUES BRAS, portador(a) da cédula de identidade R.G 29.759.501-

5 e C.P.F nº. 267.103.948-40, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, a partir de 21 DE NOVEMBRO DE

2017.